
MŁODZIEŻOWA RADA

POWIATU OTWOCKIEGO

UCHWAŁA NR NR II/4/2026 
MŁODZIEŻOWEJ RADY POWIATU OTWOCKIEGO

z dnia 5 lutego 2026 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady, ustalenia zadań, określenia liczby członków oraz 
składu osobowego komisji

Na podstawie §44, §46 oraz §47 ust.l Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 102/XIII/25 z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego i nadaniajej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r., poz. 3782 
i poz. 7683) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję do spraw statutu w następującym 3 osobowym składzie:

1) Ksawery Muciński;
2) Karol Pyśk;
3) Wojciech Kobza;

Przedmiotem działania komisji będzie realizacja poniższego zadania:

Przygotowanie poprawek dotyczących statutu.

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego

Jakub Talarek



Uzasadnienie

Zgodnie z § 44 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego - Rada może powoływać Komisje 
stałe i doraźne. Natomiast § 47 ust.l ww. Statutu wskazuje, że liczbę członków oraz skład osobowy 
komisji ustala każdorazowo Rada.

Mając na uwadze właściwe funkcjonowanie Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego 
w przedmiotowym zakresie podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący

Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego

Jakub Talarek


